**[20]** – Os teus bois encontravam-se a lavar e as burras a pastar nos pastos do costume, quando de repente os Sabeus nos atacaram e nos roubaram as manadas e todas as burras e mataram os pastores e só eu escapei para te trazer uma notícia tão funesta.

Mal este acabara de falar, quando da mesma forma sobreveio outro dizendo:

– Um fogo caído do céu matou todos os rebanhos das tuas cabeças de gado e abrasou os pastores com o mesmo incêndio e só eu sobrevivi para te anunciar esta tamanha desgraça.

Ainda este não tinha acabado de narrar completamente aquela calamidade, quando do mesmo modo chegou outro e disse

– Os Caldeus, dispondo as tropas em três linhas, lançaram-se sobre os camelos e os roubaram, e trucidaram com as armas os seus pastores, e só eu escapei para te anunciar esta desgraça.

Mal este terminara de falar, quando se apresentou outro, consternado pela grandeza da desgraça, e disse:

– Eis que os teus filhos e filhas estavam a comer e beber na casa do irmão mais velho, quando de repente se levantou uma violenta tempestade e se precipitou sobre a casa e

euertere conatur instrumentum. Quod tunc euentu facile comprobatum fuit. Dominus enim, ut Satanae calumniam refutaret roburque uirtutis inuictum ostenderet et mirabile patientiae atque pietatis exemplum in uita ad imitandum proponeret, Satanae uim uinculis laxauit ut omnes opes Iobi perderet, ita tamen laxauit ut illius corpus atque ualeitudinem minime ab hoste immanissimo laedi permetteret.

Quod ubi hostis ille sempiternus generis humani sensit, exsultauit idque consilium iniuit ut omnibus simul ruinis uirum sanctum opprimeret, nam, si aliqua molestiae intercapedo fuisset, metuebat ne unumquodque uulnus leuius animum sancti hominis feriret, quam si omnia simul uulnera inflictata fuissent. Deinde, cum primum aliquis rei unius iacturam facit, euenit ut, eorum commodorum fiducia quae reliqua sunt, non ita dolenter id malum patiat, at, cum repente omnibus bonis euertitur, nihil habet reliqui quo uim calamitatis intolerandae sustineat. Praeterea, consuetudo primi cuiusque mali perferendi callum dolori solet obducere, ita ut reliqua mala quae deinde accidunt leuius ferantur. At cum omnia simul mala in statum hominis florentis incurrunt nihilque laxamenti dant, euenit ut animus, undique oppugnatus et omnibus recentibus et repentinis incommodis oppressus, a mente et consilio deducatur. Haec igitur omnia Satanas astute secum recogitans, sic instituit aggredi Iobum ut, cunctis simul malis et incommodis afflictum, cogeret, antequam se recipere et rationem in consilium adhibere posset, aliquod in Deum maledictum iactare.